1 - Considerando as Notas Fiscais nº 284/2022, 285/2022, 286/2022, 287/2022, com base em toda documentação apresentada, reconhece a existência de [ndenização, a fim, de efetuar o pagamento devido a prestação de serviço para o MUNICIPIO o CREDOR, o valor de R$ 27.009,78 (Vinte e sete mil e nove reais e setenta e oito Centavos). 
2 - Compromete-se o MUNICIPIO a efetuar o pagamento do valor mencionado em favor do CREDOR, dentro do exercício de 2022, em prestação única, cabendo ao Município definir a respectiva data de pagamento. 

3-